
UCHWAŁA NR LIX/471/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846 i 2185), na wniosek Burmistrza Strzelec Opolskich, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Strzelce Opolskie”, przyjętego Uchwałą Nr XXXV/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 28 kwietnia 2021 r. oraz Uchwałą Nr LV/449/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
28 września 2022 r., obejmującej teren położony w obrębie Szymiszów. 

2. Granice obszaru objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
określone zostały w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 2C596094-4706-47FE-AC84-9F3B40793CBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/471/2022 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 

Id: 2C596094-4706-47FE-AC84-9F3B40793CBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

